附件

重庆市企业自主创新引导专项

项目申请书
项目名称：

申报单位：                               （盖章）

技术领域：  （点击选择）

项目负责人：                手机：

填报日期：        年      月      日

重庆市科学技术委员会

2015年8月

    一、项目基本情况
	项目名称

	成果及知识产权情况
	成果及知识产权名称
	证书编号
	来源

	自主研发、联合研发、受让

	（点击选择）

	（点击选择）

	（点击选择）

	……
	……
	……

	项目成果简介
	（含成果的核心技术、主要解决的问题、主要技术指标、创新性及在同行业中水平等。限300字）

	项目经济效益情况
	成果转化产品（服务）名称
	成果转化产品（服务）销售收入（万元）

	2014年
	2013年
	2012年

	合计（万元）

	成果转化产品出口情况
	出口产品名称
	出口国家（地区）
	出口规模（数量）
	创汇（万美元）

    二、申报单位基本情况

	单位名称
	（注册生成）

	单位注册地址
	（注册生成）
	单位组织

机构代码
	（注册生成）

	法定代表人
	（注册生成）
	联系电话
	（注册生成）

	开户银行
	（注册生成）
	银行账号
	（注册生成）

	营业执照

注册号
	（注册生成）
	税务登记号
	（注册生成）

	近三年

企业荣誉
	□
	1.高新技术企业  2.科技小巨人企业  3.市级以上创新创业大赛获奖企业

	职工总数（人）

	研发人员数（人）

	拥有成果及知识产权数（项）

	授权发明专利数（项）

	上年度经营情况
	主营业务收入（万元）

	研发经费支出（万元）

	利润总额（万元）

	缴税总额（万元）

    三、企业承诺

	特此声明：本申请表中所填内容及报送的附件材料真实可靠，如有弄虚作假行为，本单位愿承担一切责任。

（企业盖章）

法定代表人（签名）：                              日期：         年     月     日

    四、区县科委推荐意见

	经审查，该项目符合申报条件，材料真实，同意推荐。

（区县科委盖章）

法定代表人（签名）：                             日期：         年     月     日

    五、附件

    1．项目成果及知识产权证明、受让合同等复印件；

    2．企业上年度成果转化产品（服务）的销售发票及税票等复印件；
    3．企业近三年获得的高新技术企业、科技小巨人企业、市级以上创新创业大赛获奖企业等荣誉证明复印件。